Серия Модель НПВ, г d, мг e, мг
Класс
точн.
Калибр. Цена
CAUY-120 120 0,1 1 100г E2 $1 828
CAUY-220 220 0,1 1 100÷200г E2 $1 999
CAUX-120 120 0,1 1 $1 962
CAUX-220 220 0,1 1 $2 194
CAUX-320 320 0,1 1 $2 420
CAUW-220 220 0,1 1 $2 462
CAUW-320 320 0,1 1 $2 637
CAUW-120D
42/
120
0,01/

Сургут   (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Серия Модель НПВ, г d, г e, г
Класс
точн.
Калибр. цена
CBL-220H 220 0,001 0,01 100÷200г F2 $711
CBL-320H 320 0,001 0,01 100÷300г F2 $757
CBL-2200H 2200 0,01 0,1 1÷2кг F2 $711
CBL-3200H 3200 0,01 0,1 1÷3кг F2 $757
Калибровочные гири поставляются отдельно.
CUX-220H 220 0,001 0,01 100÷200г F2 $977
CUX-420H 420 0,001 0,01 100÷400г F1 $1 036
CUX-620H 620 0,001 0,01 100÷600г F1 $1 264
CUX-420S 420 0,01 0,1 Ср. (III) 100÷400г M1 $915
CUX-820S 820 0,01 0,1 100÷800г F2 $977
CUX-2200H 2200 0,01 0,1 1÷2кг F2 $977
CUX-4200H 4200 0,01 0,1 1÷4кг F1 $1 051
CUX-6200H 6200 0,01 0,1 1÷6кг F1 $1 293
CUX-4200S 4200 0,1 1 Ср. (III) 1÷4кг M1 $956
CUX-8200S 8200 0,1 1 1÷8кг F2 $1 036
CUW-220H 220 0,001 0,01 $1 183
CUW-420H 420 0,001 0,01 $1 242
CUW-620HV 620 0,001 0,01 Спец. (I) $1 521
CUW-420S 420 0,01 0,1 Ср. (III) $1 078
CUW-820S 820 0,01 0,1 $1 046
CUW-2200H 2200 0,01 0,1 $1 093
CUW-4200H 4200 0,01 0,1 $1 210
CUW-6200HV 6200 0,01 0,1 Спец. (I) $1 490
CUW-4200S 4200 0,1 1 Ср. (III) $1 164
CUW-8200S 8200 0,1 1 Выс.(II) $1 175
CBX-12KH 12кг 0,1 1 10кг F2 $1 825
CBX-22KH 22кг 0,1 1 20кг F2 $1 913
CBX-32KH 32кг 0,1 1 30кг F2 $2 071
CBX-32KS 32кг 1 10 30кг F2 $1 879
CBX-52KS 52кг 1 10 50кг F2 $2 009
Калибровочные гири поставляются отдельно.
XE-300 300 0,005 0.05 100,200, 300г F2
XE-600 600 0,01 0.1 200,400, 600г F2
XE-1500 1500 0,02 0.2
500, 1000, 1500г
F2
XE-3000 3000 0,05 0.5 1, 2, 3кг F2
XE-6000 6000 0,1 1 2, 4, 6 кг F2
CD-300 Дублируюший дисплей $61
CAS XE
Выс. (II)
CAS CBX